
На электронной торговой площадке Сбербанк-АСТ размещены электронные аукционы 
 

Код аукциона, 
Наименование объекта закупки  

Начальная 
(максимальная
) цена 
контракта  

Дата и время 
публикации  

Дата и время 
окончания срока 
подачи заявок  

Дата окончания 
срока 
рассмотрения 
первых частей 
заявок  

Дата и время 
проведения 
аукциона  

Статус  

0340200003315003478  (ФЗ-44)  

Поставка диагностических препаратов для 
ветеринарных лабораторий  

222 700.00  26.11.2015 17:15 04.12.2015 09:00 08.12.2015 11.12.2015 
09:00 

Опубликован 

0340200003315003477  (ФЗ-44)  

Поставка диагностических препаратов для 
ветеринарных лабораторий  

52 552.00  26.11.2015 17:13 04.12.2015 09:00 08.12.2015 11.12.2015 
14:00 

Опубликован 

 


